

## **Støckler Holding A/S**

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 17869442

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Kim Støckler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Støckler Holding A/S  
Stormgade 133  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 17869442  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Vagn Støckler, formand  
Willy Kim Støckler  
Helle Støckler  
Arne Jepsen

### Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 5.905 t.kr. mod et overskud på 7.395 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(424.724)</b>	<b>(1.258.493)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.649.699)	(1.660.461)
Af- og nedskrivninger		<u>(938)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.075.361)</b>	<b>(2.918.954)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.216.107	9.129.515
Andre finansielle indtægter	2	635.912	764.394
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(211.909)</u>	<u>(98.805)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.564.749</b>	<b>6.876.150</b>
Skat af årets resultat	4	<u>340.000</u>	<u>519.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.904.749</u></b>	<b><u>7.395.150</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.216.107	3.129.515
Overført resultat		<u>(1.311.358)</u>	<u>(1.734.365)</u>
		<b><u>5.904.749</u></b>	<b><u>7.395.150</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.312	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>30.312</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.279.125	135.063.018
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>136.279.125</b>	<b>135.063.018</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>136.309.437</b>	<b>135.063.018</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.325.647	5.429.126
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.325.647</b>	<b>5.429.126</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.666.135	16.682.509
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		31.378	118.248
Tilgodehavende selskabsskat		1.882.000	1.910.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.579.513</b>	<b>18.713.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>735.494</b>	<b>51.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.640.654</b>	<b>24.194.478</b>
<b>Aktiver</b>		<b>159.950.091</b>	<b>159.257.496</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.709.307	112.493.200
Overført overskud eller underskud		31.492.232	32.803.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>153.601.539</u></b>	<b><u>153.696.790</u></b>
Udskudt skat		7.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.085.834	3.744.431
Anden gæld		2.255.718	1.816.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.341.552</u></b>	<b><u>5.560.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.341.552</u></b>	<b><u>5.560.706</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>159.950.091</u></b>	<b><u>159.257.496</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	2.400.000	112.493.200	32.803.590	6.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.216.107	(1.311.358)	6.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>113.709.307</b>	<b>31.492.232</b>	<b>6.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				153.696.790
Udbetalt ordinært udbytte				(6.000.000)
Årets resultat				5.904.749
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>153.601.539</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.407.378	1.454.592
Pensioner	214.191	182.569
Andre omkostninger til social sikring	23.093	17.149
Andre personaleomkostninger	5.037	6.151
	<b>1.649.699</b>	<b>1.660.461</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	635.482	706.354
Renteindtægter i øvrigt	0	86
Øvrige finansielle indtægter	430	57.954
	<b>635.912</b>	<b>764.394</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.513	57.002
Renteomkostninger i øvrigt	84.723	40.141
Øvrige finansielle omkostninger	673	1.662
	<b>211.909</b>	<b>98.805</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(350.000)	(520.000)
Ændring af udskudt skat	10.000	1.000
	<b>(340.000)</b>	<b>(519.000)</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	685.891
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>685.891</b>
Af- og nedskrivninger primo	(685.891)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(685.891)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	157.966
Tilgange	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>189.216</b>
Af- og nedskrivninger primo	(157.966)
Årets afskrivninger	(938)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(158.904)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.312</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	16.569.818
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.569.818</b>
Opskrivninger primo	118.493.200
Andel af årets resultat	7.216.107
Udbytte	(6.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>119.709.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>136.279.125</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Støc Bo, Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Støc Bo, Brørup A/S	Esbjerg	A/S	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	40	50000	2.000.000
Aktiekapital	30	10000	300.000
Aktiekapital	20	5000	100.000
	<b>90</b>		<b>2.400.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter, kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
